
1. OBECNÁ USTANOVENÍ

1.1 Tyto podmínky upravují pravidla pro zveřejnění inzerce ve zpravodaji BEZ
CENZURY (dále jen “Podmínky”).
1.2 Vydavatelem zpravodaje BEZ CENZURY je spolek Lysá nás spojuje, z.s., se
sídlem na Vysoké mezi 345, 289 22 Lysá nad Labem, IČ: 01440578 (dále jen
“spolek”). Evidenční číslo zpravodaje: MK ČR E 23999.
1.3 Tyto Podmínky jsou platné a účinné od 1. 4. 2021.
1.4. Součástí těchto Podmínek je ceník a technická specifikace inzerce.
1.5. O otisknutí inzerce rozhoduje redakční rada zpravodaje, která má právo
odmítnout otištění inzerce.

2. ZMĚNA PODMÍNEK
2.1 Vydavatel zpravodaje je oprávněn tyto Podmínky (včetně ceníku) v přiměřeném
rozsahu kdykoliv jednostranně změnit. Změna je účinná dnem jejího zpřístupnění na
webových stránkách spolku www.lysanasspojuje.cz, pokud není vydavatelem
zpravodaje stanoveno pozdější datum účinnosti.

3. AKCEPTACE PODMÍNEK
3.1 Objednáním inzerce objednatel inzerce akceptuje podmínky pro otisknutí
inzerce.

4. DEFINICE INZERCE
4.1 Inzercí se rozumí textové nebo obrazové sdělení, které není redakčním textem,
šířené v médiích za finanční úplatu či jinou dohodnutou protihodnotu. Za inzerci se
považují i taková sdělení, která nejsou určena k podpoře prodeje produktů nebo
služeb objednatele nebo která nejsou činěna v souvislosti s podnikatelskou činností
objednatele (soukromá inzerce).
4.2 Objednatelem se rozumí jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která objedná
otisknutí inzerce.
4.3 K otištění inzerce dochází po schválení redakční radou.

5. OBJEDNÁNÍ INZERCE
5.1 Inzerci je možné objednat pouze elektronickou formou na e-mail vydavatele
zpravodaje info.lysanadlabem@gmail.com.
5.2 Objednatel je zodpovědný za včasné dodání podkladů ke zveřejnění inzerce.
Podklady musí splňovat technické parametry inzerce stanovené vydavatelem v
těchto Podmínkách. Objednatel je zodpovědný za včasné doplnění nebo úpravu

Lysá nás spojuje, z.s.
603 814 830 / info.lysanasspojuje@gmail.com

IČO: 09438645 / datová schránka: gy6msqr / bankovní spojení: 2801859906/2010



podkladů, pokud ho k tomu vydavatel vyzve. Objednatel bere na vědomí, že
vydavatel není povinen podklady zaslané objednatelem uchovávat ani vracet.
5.3 Objednávka inzerce musí respektovat obecně závazné právní předpisy.
Objednatel je zodpovědný za obsah inzerce a zavazuje se, že inzerce ani podklady k
inzerci předané poskytovateli nebudou v rozporu s právními předpisy, dobrými mravy
a pravidly hospodářské soutěže a že šířením takové inzerce nebudou neoprávněně
zasažena práva a oprávněné zájmy třetích osob a nebudou porušeny obecně
závazné právní předpisy a že všechny finanční nároky vyplývající z autorských děl
popřípadě podobizen fyzických osob užitých v inzerci byly ke dni objednání inzerce
objednatelem uspokojeny. Objednatel prohlašuje, že fotografie předané k inzerci,
byly pořízeny se souhlasem zobrazených osob a tyto osoby souhlasí se zveřejněním
fotografie za účelem inzerce.
5.5 Inzerce musí být apolitická.
5.6 Inzerce nesmí mít rasistický nebo jiný diskriminační kontext.
5.7 Inzerce nesmí obsahovat vulgární slova nebo být urážející.
5.8 Inzerce nesmí být v rozporu s hodnotami spolku Lysá nás spojuje, z.s.

6. TECHNICKÉ PARAMETRY INZERCE
6.1 Objednatel je povinen dodat inzerci ve sjednaném termínu o těchto parametrech:

● Specifikace velikosti inzerátu (dle možností nabízených vydavatelem),
● Určení čísla zpravodaje, ve kterém si objednatel přeje inzerát otisknout, či jiné

časové určení tak, aby bylo vydavateli zřejmé, kdy má být inzerát otištěn,
● Tiskové pdf s minimálním rozlišením 300 dpi,
● Celkové pokrytí barvy u fotek minimálně na 280%,
● Ořezové značky a spad 5 mm,
● Ochranná zóna 10 mm bez grafiky od každého kraje.

6.2 Objednatel se zavazuje potvrdit zpracovanou inzerci do zpravodaje nejpozději do
uzávěrky vydání nebo datumu určeného  vydavatelem. Otištění inzerce neproběhne
bez schválení objednatele.

7. CENA INZERCE
7.1 Cena inzerce je určena vydavatelem a je spefifikováná v bodech 7.2; 7.3 a 7.4.
7.2 Plnobarevná inzerce formátu A4 je zpoplatněna 5000 Kč
7.3 Plnobarevná inzerce formátu A5 je zpoplatněna 2500 Kč
7.4 Plnobarevná inzerce formátu A6 je zpoplatněna 1650 Kč
7.5 Ceny jsou finální. Spolek není plátcem DPH.
7.6 Cena inzerce je splatná před otištěním inzerce a to na základě vystavené faktury.

Lysá nás spojuje, z.s.
603 814 830 / info.lysanasspojuje@gmail.com

IČO: 09438645 / datová schránka: gy6msqr / bankovní spojení: 2801859906/2010



7.7 Vydavatel vystaví objednateli daňový doklad. Faktura bude vystavena se
sedmidenní splatností ode dne jejího vystavení.
7.8 Není-li cena inzerce uhrazena včas, popřípadě vzniknou-li důvodné pochybnosti
o platební schopnosti objednatele, vydavatel je oprávněn odmítnout otištění inzerce.

8. REKLAMACE
8.1 Vydavatel odpovídá za vady inzerce v případě nesprávného, nečitelného nebo
nekompletního otisknutí inzerce, pouze v případě, že takovou vadou byl dotčen účel
inzerce a vzhled inzerce byl porušen podstatným způsobem. Objednatel je povinen
vadu písemně oznámit poskytovateli ve lhůtě pěti (5) dnů od prvního šíření inzerce.
V případě oprávněné reklamace poskytovatel poskytne dle své volby slevu z ceny
inzerce nebo bezplatné šíření náhradní inzerce.
8.2 Výslovně se deklaruje, že následující skutečnosti nepředstavují vadu inzerce a
nezakládají nárok objednatele požadovat slevu z ceny inzerce ani šíření náhradní
inzerce:
a) tiskové chyby, které nepozměňují podstatným způsobem smysl ani obsah inzerce;
b) odchylky v barvě;
c) odchylky od rozsahu inzerce nepřesahující 10 % oproti rozsahu inzerce
uvedenému ve smlouvě o inzerci.
8.3 Objednatel nemá nárok na náhradní inzerci ani slevu z ceny inzerce, pokud k
vadnému šíření inzerce došlo z důvodu:
a) vady podkladů pro inzerci, která nebyla zjevně rozeznatelná při přijetí objednávky;
b) zásahu vyšší moci, nebo události nezaviněné vydavatelem.
8.4 Ze závažných provozních důvodů nebo důvodů vyšší moci si poskytovatel
vyhrazuje právo nedodržet objednaný termín či umístění šíření inzerce. Pokud se
strany nedohodnou jinak, je poskytovatel v takovém případě oprávněn zajistit šíření
inzerce v nejbližším možném termínu a přibližném umístění.

9. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
9.1 Vydavatel zpracovává a chrání osobní údaje, které získal v rámci právního
vztahu s objednatelem, v souladu s platnými právními předpisy.

Lysá nás spojuje, z.s.
603 814 830 / info.lysanasspojuje@gmail.com

IČO: 09438645 / datová schránka: gy6msqr / bankovní spojení: 2801859906/2010


